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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE LEGIJNES 

NOVEMBER I - 1977 - or NOVEMBRE 

Ajj4 - Canadian apples held in cold and coon 
storage were 542,747.000 lb. compared with 511,786,000 
lb. last year. 

Pears - There were 24,370,000 lb. of pears on 
hand at November 1, 1977. 

Fruit, frozen andin preservatives - There were 
943,000 lb. of fruit in "Containers I lb. and Un-

as against 36,391,000 lb. in "Containers over 1 

The 510,2kg of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 
led 5,571,000 lh. A year ago they amounted to 
:.0,0001b. and list month 5,559,000 lb. The total 
all fruit frozen and in preservatives was 

44,805,000 lb. as compared with 41,257,000 lb. last 
year and 45,000,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 35,008,000 
hundred-weight, as compared with 35,104,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
111,080,000 lb. as compared with 94,727,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 91,387,000 lb. as 
compared with 123,544,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage increased to 27,291,000 lb. from 20,362,000 
lb. last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 158,242,000 
lb. as compared with 153,715,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 32,124,000 lb. There were 
12,490,000 lb. of vegetables held in brine as against 
13,016,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
era in certain areas of coercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

lee footnotes on page five for information as to 
'N c[fic cities and areas included on stocks of 

' 	 : toes and other vegetables. 

Agriculture Division 
vestocic and Animal Products Section 

1977 - Novembre 
4-3103-308 

Pormees - Lea stocks de poimses canadiennes en entreposage 
trigorifique Ct ordinsire Ctaient de 542,747,000 livres comps-
rativement B 511,786,000 livres l'an dernier. 

Poires - Lea stocks de poirea en main Ctsient de 
24,370,000 livres au 1er  novembre, 1977. 

Fruits congelAs et en conserve - Ii y avait 2,843,000 ii-
vres en "Contenants de 1 lb. et moms", contre 36,391,000 on 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Lea stocks de fruits conserves dana l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'élevaient B 5,571,000 livres, contre 4,860,000 
livres ml y a un an et 5,559,000 ltvres le mots dernier. Los 
stocks de fruits congeles et en conserve s'élevaient B 
44,805,000 livres, contra 41,257,000 l'année derniBre et 
45,000,000 le mots dernier. 

Legumes - Lee stocks de poosnes de terre étatent de 
35,008,000 poids de cent livres contra 35,104,000 polds de cent 
livres l'an dernier. Lea stocks d'oignons êtalent rapportés B 
111,080,000 llvres contre 94,727,000 livres l'an dernier. Lea 
stocks de carottes s'élevaient A 91,387,000 livres contra 
123,544,000 livres l'an dernier. Lea stocks de choux augmen-
talent B 27,291,000 livres de 20,362,000 lb. l'an dernier. 

Legumes congelés at sauniurés - Lea stocks de legumes 
congelAs s'Clevaient B 158,242,000 livres, contre 153,715,000 
l'année derniBre. Lea stocks détenus de legumes congelCs des-
tines B Is retraneformatton s'établissaient A 32,124,000 It-
vrea. Il y avail 12,490,000 livres de legumes saumurés contre 
13,016,000 l'annAe derniAre. 

NOTE StIR LA SOURCE DES DONNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Lea données publiAes ict représentent lea stocks da 
fruits cc legumes (frais, congeles et en conserve) détenus par 
lea étsblissements de conditionnement, lea entrep&ts frigori-
fiques, lee entrep6ts de fruits, lea grossistes et lea entre-
p6ts des prodocteurs dana certaines regions de production coni-
merciale. Los donnAes sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inspection du mintatAre de 
l'Agrtculture Canada. 

Hots: Voir Is note page 5 pour p108 de renseignements qusnt aux 
villes et sux regions nO sont recueillies les donnCes sur 
lea stocks de poes de terre et d'autres legumes. 

Division de Pagriculture 
Section do bétail et des produits 

d'origine animale 
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159 
760 

1,035 
(1) 

247 
4,627 
3,290 
3,803 

259 
1,318 

506 
(1) 

140 
5,100 
3,050 
4,360 

202 
1,267 
1,159  
(1) 

231 
5,170 
5,303 
1,608 
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TABLE I. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana les entrepôts et les fabriques ai 

	

November 1, 	October 1. 	November 1, 

	

1977P 	 1977P, 	 1976, 
1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

	

Apples - Possnes ................................ 	(1) 
	

(1) 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	 31 
	

40 
	

58 

	

Cherries - Cerjses ............................. 	 (1) 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	(1) 
	

90 
	

46 
Plums - Prunes ................................. 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	923 
	

1,003 
	

1,231 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	1,770 
	

1,746 
	

1,535 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	119 
	

133 
	

6 

	

Total ........................................ 	2,843 
	

3,012 
	

2,876 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

	

Apples - Ponunes ................................ 	2,274 
	

2,330 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	7,247 
	

4,706 
	

3,100 

	

Cherries - Cerises ............................. 	4,449 
	

5,081 
	

3,515 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	130 
	

(1) 
	

37 

	

Plums - Prunes ................................. 	195 
	

173 
	

(1) 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	1,540 
	

1,718 
	

1,847 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	5,665 
	

6,502 
	

6,796 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	970 
	

979 
	

1,348 

Total........................................ I 
	

22,470 
	

21,489 
	

18,788 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) 

13,921 

a fin du tableau 2. 

14,940 14,733 I 

I 

I 
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TABLE 2. Fruit 	Fr ,:'ua nd in reservat ives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans lee entrep8ts et les fabriques au Canada 

November 1, 	October 1, 
1977 r 

1er novembre 	1er octobre 

lb. - '000 - liv 

November 1, 
1976 

1er novembre 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Ponm%es ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Aurres fruits .................... 

Total ....................................... 

	

2,433 
	

2,532 
	

2,404 

	

8,038 
	

6,013 
	

4,476 

	

5,484 
	

6,240 
	

4,021 

	

130 
	

90 
	

83 

	

442 
	

404 
	

140 

	

7,090 
	

7,891 
	

8,178 

	

10,725 
	

13,551 
	

11,381 

	

4,892 
	

2,720 
	

5,714 

	

39,234 
	

39,441 
	

36,397 

ruit in SO2. etc. - Fruits conserves dans le 

etc. 

	

Apples - Poimnes ................................ 	(1) 
	

(1) 
	

639 
Tueberries - Bluets ........................... 

	

Cherries - Cerises ............................. 	2,147 
	

2,275 
	

1,204 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	420 
	

443 
	

710 

	

Plums - Prunes ................................. 	(1) 
	

(1) 
	

120 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	566 
	

512 
	

562 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	1,217 
	

1,188 
	

921 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	1,221 
	

1,141 
	

704 

	

Total ........................................ 	5,571 
	

5,559 
	

4,860 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv ................................... 

Total ...................................... 

2,843 

36,391 

39,234 

3,012 

36,429 

39,441 

2,876 

33,521 

36,397 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 	5,571 
	

5,559 
	

4,860 

Grand - Total - Global ................... I 	44,805 	I 	45,000 	I 	41,257 

I 	1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils ne peuvent etre pub1is que sous la rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres.rectifiés. 



11,154 33,396 44,550 
Québec 	.................................. 65,390 59,100 124,490 
Maritimes 	................................. 

44,326 84,833 129,159 
- - 

Ontario 	.................................. 

Saskatchewan 	............................ 

.. 

- - 

Manitoba 	...................................- 
...- 

67. 747 
- - Alberta 	....................................- 

British Columbia - Colombie-Britannique 176,801 244,548 

54,960 
75,845 

106,520 

I 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common S1ra 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et r 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par leg producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'annde précédente et le mois précédent) 

November 1, 
1977p 

1er novembre 
Cold and 

C ofliflOn 
Controlled 	- 	 November 1, 

atmosphere 	Entre- 	Total 	 1976 

posage 	 1er novembre 
-  

Atmosphere 	frigo- 
contrMée 	rifique 

et ordi- 
_____________________________________________ 	naire  

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA ...............................188,617 I 	354,130 I 	542,747 I 511,786 

I 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(y compris les stocks détenus par leg producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

November 1 	 November 1 

	

1977P 	 1976 
1er novembre 	 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

	

CANADA ............................... 24,370 	 1 	7,036 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 
Ontario ................................. 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Coloinbie-Britannique 

1,225 
4 

11,536 

11,605 

227 
25 

5,952 

832 	
- 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
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. 	 ABLE 5. Vegetables in Cold and Cocmon Storage 

TALMEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaux dana lea regions 
particulières(l) avec chiffres correspondants pour l'annde prdcédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Poiaes de terre 

November 1 I November 1 I November 1 INovember 1 
1977P 	1 976r 	1977p 	1976 

or novembre her  novembre ber novembre 1er novernbre 

'000 cwt. 	I 	lb. - '000 - liv. 

CANADA ...................................... I 	35,008 

Maritimes ................................. .. .... .18,615 
Québec .................................... ...... .3,258 
Ontario ..........................................3,347 
Manitoba .........................................4,912 
Saskatchewan ..................................... .148 
Alberta ......................................... 3,194 
frit iidi Ccilmibfa 	(1crtihie-Rrtannique 	1,534 

35104r 
111,080 94,727 

20,354r 210 6 
2,760 30,909 12,768 
4,660 69,588 70,416 
3,834 - - 

127 - - 

2,690 1,298 1,740 
679 9,075 9,797 

Carrots - Carottes 	Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv. lb. - '000 - liv. 

91,387 	123,544 27,291 	20,362 CANADA 	....................................... 

7,456 2,589 	2,565 
31,351 	49,357 13,359 	8,892 
41,028 	61,142 4,816 	3,815 

Maritimes 	........................................9,377 
Québec 	........................................... 

- - 	 - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... - 

- 

5. 
- 	 - Saskatchewan 	..................................... - 

Alberta 	......................................... .212 	5,152 1,500 	2,270 
British Columbia - Colombie-Britannique 4,419 	437 5,027 	2,820 

MarUimis Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
roduction. - Stocks des producteurs coniuerciaux dana lea regions reconnues 
ie production conanerciale. 

Qthhtc Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Quebec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

()iitario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulenient. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumaden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Iumsden, 	et Saskatoon. 
dmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 
ridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 

production commerciale de Lethbridge et de Brooks. 
iilinhia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 

Ir 1 	-rm:l.iqI! if Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, P 1  
Victoria et entrepOts de ferme des regions de production comerciale de l'tle 
Vancouver, 	les parties basses et 	les terres 	intérieures de Is C.-B. 

f iii - Chi ffres prdi initnaires. 
ritlfics. 
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I TABLE Et. Frozen Vegetables in 1, torages and F'itcti jo 

TABLEAU 6. Legumes congelés dans les entrepots et les fabriques at 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1977P 	1977r 	1976 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés: 

252 487 
Beans -Haricots: 

.,808 17,216 17,491 
3,948 3,714 
2,056 2,660 

. 

5,387 3,559 
Brussel 	sprouts - Choux de Bruxelles 	........... 1,270 4,048 
Carrots - Carottes 	............................. 4,631 13,472 

88 1 501 3,464 
51,301 42,244 

Asparagus - Asperges 	..............................224 

53,088 50,809 

Green -Verts 	...................................14  
Wax 	-Beurre 	....................................3,3 67  

877 

. 58,242 

846 965 

Lima 	............................................1,997 
Broccoli - Brocolj 	................................5, 847  

Squash - Courges 	............................... 2 , 054  917 2,442 

Cauliflower - Choux-fleurs 	......................... 

Other vegetables - Autres 	legumes 	.............. 

....3,630 

9,342  

...0, 47 9 

7,350 8,360 

Corn - Mais 	....................................... 4 7,54 7 
Peas - 	Pois 	....................................... 57 ,1 89 
Spinach - Epinards 	................................. 

Frozen - Total - Congelés 	.................. 148,763 153,715 

.... 

.... 

.... 

12,807 13,016 In brine - En saumure 	.............................12,490 

Grand - Total - Global 	................... 

. 

....70,732 161,570 166,731 

P 	Preliniinarv 	figures. 	- Chifires préliminaircs. 
Pvi sd 	fiiures. 	- 	 ('ii I I Irts 	Cit I fi 

i\BLE 	. Frozen .egotablcs ItitCOLied Lot: L!Iititi 	tot 	ICFJ LII 	O 	 Zt 	ilL J L 	: 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés a Ia retransformation détenus dans les entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1g77r 	1976 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 

I 

Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green-Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Erocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

Reported - Total - Déclaré ................. 

2,155 
890 
305 

(2) 
(2) 
2,931 
9,624 
(2) 

14,906 
(2) 
(2) 

32,124 

2,129 
1,037 

627 
(2) 

251 
1,756 
4,244 
(2) 

13,644 
(2) 
(2) 

24,986 

2,277 
246 
527 

(2) 
(2) 

3,077 
3,015 
(2) 

14,348 
(2) 
(2) 

25,070 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 11 plants contacted. - Au momei.l 
de mettre sous presse, les declarations de 1 des 11 entreprises contactées ne nous étaient pa' 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omit 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefols comprises d in 
les totaux. 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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